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خبر

موسیقی

 کتاب 

  شروع اجرای »زندانی
 خیابان نواب« در خانه نمایش

نمایش »زندانی خیابان نواب« به کارگردانی 
هوشمند هنرکار از پنجشنبه شب، بیست و ششم 
بهمن ماه با حضور اعضای گروه تئاتر کوچ و تعدادی 
از هنرمندان سرشناس تئاتر به یاد زنده یاد نقی سیف 
جمالی افتتاح می شود.»زندانی خیابان نواب«  که 
براساس »زندانی خیابان دوم« نوشته نیل سایمون و 
ترجمه شهرام زرگر به قلم هوشمند هنرکار بازنویسی 
شده و قصه زن و شوهری است که در آپارتمانی 
در خیابان نواب در ابرشهری چون تهران زندگی 
می کنند. مهدی وثوقی و آزیتا نوری وفا نقش این 
زن و شوهر را ایفا می کنند و ناصر شیرمحمدی دیگر 
بازیگر نمایش است.این نمایش سه شنبه شب اجرایی 
ویژه برای عکاسان عضو انجمن عکاسان خانه تئاتر 
و همچنین عکاسان خبرگزاری ها و رسانه ها خواهد 
داشت.همچنین نمایش پنجشنبه، بیست و ششم 
بهمن ماه با حضور اعضای گروه تئاتر کوچ و جمعی 
از هنرمندان سرشناس تئاتر به یاد زنده یاد نقی سیف 
جمالی از اعضای قدیمی گروه تئاتر کوچ که چهارم 
اردیبهشت ماه ۱۳۹۶ دار فانی را وداع گفته بود، به 
صورت رسمی افتتاح خواهد شد.این نمایش هر 
 شب ساعت ۱۹.۴۵ در خانه نمایش اداره تئاتر روز 

صحنه  می رود.

بیست  و ششمین ویژه برنامه 
»شب آواز ایرانی« با حضور 
چهار گروه موسیقی روز 
شنبه، ۲۸ بهمن ماه در تالار 
سوره حوزه هنری میزبان 

مخاطبان خواهد بود. در این 
نشست ماهانه که با هدف تجلیل 

از جایگاه هنر آوازخوانی و کشف و معرفی چهره های 
جدید شکل گرفته است، فریدون شهبازیان، مظفر 
شفیعی و علی اصغر شاه زیدی اعضای هیأت داوران 
این مسابقه موسیقی را تشکیل می دهند و عباس 

سجادی نیز اجرای آن را برعهده دارد.

پدرام کشتکار، آهنگساز 
موسیقی پاپ بعد از سال ها 
دوری از فعالیت موسیقی 
با ساخت آثار جدید 
فعالیت دوباره خود را از 

سر می گیرد. او درباره حضور 
دوباره خود در عرصه موسیقی 

پاپ گفت: به دنبال اهداف موسسه فرهنگی، هنری 
»نهاله رودکی« در معرفی خوانندگان جوان دست 

به ساخت آثار جدیدی زدم.

مسعود جاهد، نوازنده و 
آهنگساز موسیقی ایرانی 
با اشاره به تازه ترین 
فعالیت های خود در عرصه 
موسیقی گفت: حدود یک 

هفته پیش اولین جلد از 
مجموعه هفت جلدی »مشق نی« 

که مشتمل بر الفبای دوره ابتدایی نوازندگی نی است 
توسط انتشارات »فرهنگ و هنر« منتشر شد. جلد 
دوم این کتاب نیز هم اکنون در چاپخانه قرار دارد که 
طبق برنامه ریزی های انجام گرفته بعد از تعطیلات 
نوروزی در دسترس مخاطبان قرار خواهد گرفت. 
در این مجموعه کتاب ها پس از آموزش الفبای 
نوازندگی نی تلاش خود را انجام دادیم که به هفت 

دستگاه موسیقی ایرانی بپردازیم.

به گفته رئیس سی و یکمین 
نمایشگاه کتاب تهران مکان 
مصلای تهران به صورت 
رایگان در اختیار این 
نمایشگاه قرار می گیرد؛ 

اما هزینه استفاده از برخی 
زیرساخت های این مجموعه 

پرداخت می شود. محسن جوادی، معاون امور 
فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس 
سی و یکمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران 
گفت: قرارداد نمایشگاه مراحل نهایی تدوین را 
سپری می کند. آن طور که همکاران به بنده گفتند و 
همچنین مسئولان مصلی عنوان کردند، قرار نیست 
که بابت مکان برگزاری نمایشگاه مبلغی از طرف 

مجریان نمایشگاه به مصلی پرداخت شود.

رمان »سوءقصد« نوشته 
هری مولیش به تازگی با 
ترجمه سامگیس زندی 
توسط نشر چشمه 
منتشر و راهی بازار نشر 

شده است. این کتاب 
دویست و چهل و هشتمین کتاب 

داستان غیرفارسی مجموعه »جهان نو« است که 
توسط این ناشر چاپ می شود. این رمان در  سال 
۱۹۸۲ در آمستردام نوشته شده است. فروش نسخه 
مکتوب این اثر باعث شد تا اقتباسی سینمایی از آن 
هم ساخته شود. این رمان یک شخصیت قهرمان 
دارد که نوجوان و در ابتدای کار، جسد یک پلیس 
مقابل خانه اش کشف می شود. این اتفاق در ماه های 
پایانی جنگ جهانی دوم رخ می دهد و داستان با آن 
شروع می شود. پلیس مقتول یکی از همکاران پلیس 
نازی است و خانواده قهرمان داستان پس از این اتفاق 

محکوم شده و خانه شان به آتش کشیده می شود.

کمال تبریزی با فیلم 
»خودسر« و فرزاد موتمن 
با فیلم »سراسر شب« 
در سی وششمین دوره 
جشنواره »جهانی« فیلم 

فجر شرکت کرده و آثارشان 
که در بخش ملی جشنواره 

نمایش داده نشده، در بخش جهانی جشنواره روی 
پرده می رود. 

در پی توقف مجدد اکران 
فیلم سینمایی »عصبانی 
نیستم«، رضا درمیشیان 
سندی را به همراه یک 
متن منتشر کرد. در این 

سند مسئولان سینمایی 
۲۵ بهمن را تاریخ قطعی 

نمایش »عصبانی نیستم!« اعلام کرده و متعهد 
به اکران عمومی شده اند. رضا درمیشیان با ارسال 
این سند نوشت: متاسفم که مسئولان سینمایی 
به پروانه نمایش، تعهد و امضای خودشان پایبند 
نیستند. امروز قرار بود »عصبانی نیستم!« اکران 
شود ولی باز نگذاشتند! تا این لحظه هیچ کدام 
از مسئولان سینمایی حتی پاسخگوی من هم 

نیستند!

شهرام جزایری می گوید 
مسعود  بوده  قرار 
جعفری جوزانی فیلمی به 
نام »شهرام« با محوریت 
زندگی او بسازد، اما به 

دلیل مشغله های جزایری 
این تصمیم فعلا به تعویق افتاده 

است. جزایری که چند  سال پیش در جریان 
فساد اقتصادی که تا دوره خودش بی سابقه بود، 
دستگیر شد و به زندان افتاد، درباره احتمال 
همکاری اش با پروژه »کوروش کبیر« که مسعود 
جعفری جوزانی ساخت آن را برعهده نیز گفته 
است: هنوز توافق نشده که من همکاری خاصی 
با این پروژه داشته باشم. اما همه باید به آن 
 کمک کنند، ما نیز اگر کمکی از دستمان بربیاید

 دریغ نمی کنیم.

خبر  آسوشیتدپرس 
داد: کلینت ایستوود 
پس از ۶ سال با بازی در 
نقش پیرترین قاچاقچی 
موادمخدر جهان در فیلم 

»لئو شارپ« دوباره جلوی 
دوربین می رود. ایستوود که در 

سال های اخیر توجه خود را بیشتر بر کارگردانی 
متمرکز کرده، حالا در فیلم »لئو شاپ« هم بازیگر، 

هم کارگردان، هم تهیه کننده است.  

»هالیوود ریپورتر« نوشت: 
و  فریمن«  »مورگان 
»فارست ویتیکر« درحال 
مذاکره برای بازی در 
تریلر اکشن »رز سَمی« 

به کارگردانی »جورج گالو« 
هستند. »جان تراولتا« نیز در این 

فیلم با حضور دخترش »الا بلو تراولتا« هنرنمایی 
می کند که پیشتر در فیلم کمدی »سگ های پیر« 
هم همبازی شده بودند. »گالو« فیلمنامه نویسی 
این اثر را هم براساس رمانی از »ریچارد سالواتوره« 

برعهده دارد. 

به گزارش »هالیوود 
ریپورتر«، »نیل موریتس« 
قصد دارد فیلمی را 
براساس زندگی »آلفرد 
نوبل« تهیه کند. این فیلم 

براساس فیلمنامه ای از »پل 
وارتز« ساخته می شود و به تلاش 

»نوبل« برای راه اندازی جایزه صلح »نوبل« به همراه 
دستیارش تا زمان مرگ او می پردازد. »آلفرد نوبل« 
شیمیدانی سوئدی و مخترع دینامیت بود که 
برای به یادگارگذاشتن میراثی صلح آمیز از خود، 
 جایزه صلح نوبل و دیگر جوایز این مجموعه را 

بنیان گذاشت.

مهر به نقل از  هالیوود 
ریپورتر نوشت: »جنگ 
برای سیاره میمون ها« 
با دریافت چهار جایزه از 
انجمن جلوه های ویژه 

)VES(، برنده بزرگ شب 
جوایز این انجمن بود. این فیلم 

ضمن این که جایزه اصلی دستاورد فوق العاده 
جلوه های ویژه را برد، سه جایزه دیگر نیز برای 
شبیه سازی، ترکیب و شخصیت انیمیشنی را از 
شانزدهمین مراسم اهدای جوایز انجمن جلوه های 
ویژه دریافت کرد. جایزه »ژرژ ملی یس« این انجمن 
نیز به »جو لتری« مسئول جلوه های ویژه این 
فیلم اهدا شد. از »جان فاوارو« که جایزه انجمن 
جلوه های ویژه تصویری اسکار را پارسال برای 
»کتاب جنگل« دریافت کرده بود، با دریافت جایزه 
یک عمر دستاورد هنری تجلیل شد. در بخش 
تلویزیونی نیز، ۵ جایزه به »بازی تاج و تخت« اهدا 
شد و همچنین در بخش انیمیشن نیز »کوکو« 

چهار جایزه را از آن خود کرد.

 

 

 سینمای ایران

 سینمای جهان

شهروند|  در شرایطی که سینمای ایران این 
روزها در تب و تاب و جنجال های داوری های 
جشنواره فیلم فجر و اعتراضات و انتقادات 
فیلم ها و فیلمسازان ناکام مانده و حتی 
جایزه برده به حواشی سرسام آوری دچار آمده 
است، موفقیت پیش بینی ناپذیر فیلم بدون 
تاریخ بدون امضا در نخستین روزهای اکرانش 

سینمای ایران را شگفت زده کرده است. 
بدون تاریخ بدون امضا که با آن داستان 
اجتماعی و فضای تلخش به نظر می رسید که 
دوره نمایشی آرام با موفقیتی نسبی را به تجربه 
خواهد نشست، اما از همان نخستین دقایق آغاز 
اکران، طوفانی آغاز کرد و رکوردهایی را به ثبت 
رساند که پیش از این منحصر به آثار سطحی 
کمیک بود که همین هم موفقیت این فیلم را 
بیشتر جلوه می دهد. فیلم سینمایی بدون تاریخ 
بدون امضا که به واسطه حضورهای بین المللی 
و جوایزی که از فستیوال های بین المللی گرفته 
از آن به عنوان پرافتخارترین فیلم ایرانی  سال 
۹۶ نیز نام برده می شود، از همان نخستین 
دقایق اکران با استقبال کم نظیر مخاطبان 
مواجه شد. این فیلم که از ساعت ۱۲ بامداد 
چهارشنبه بیست  وپنج بهمن ماه اکران شد، در 
دو ساعت به ۲0 سانس فوق العاده در سینماهای 
نمایش  دهنده رسید. همچنین برای نخستین بار 
در تاریخ اکران پردیس کورش، این فیلم در 
مراسم اکران مردمی توانست در مدت زمان 
۴0 دقیقه در ۹ سانس فوق العاده اکران شود و 
مخاطبان تا پاسی از شب در کنار عوامل بدون 

تاریخ بدون امضا به تماشای این فیلم نشستند.
در حقیقت در نخستین اکران مردمی 
 فیلم بدون تاریخ بدون امضا که از ساعت
 00: ۱0 بامداد آغاز شد و به علت استقبال 
بی نظیر مخاطب با طول زمانی ۴0 دقیقه یعنی 
تا ساعت 00: ۵0 در ۹سانس تمدید شد - که یک 
رکورد تازه در سینمای ایران محسوب می شود 
که به نام پردیس کورش ثبت خواهد شد- این 
فیلم از دقایق اولیه اکرانش رکوردشکنی هایش 
را کلید زد که با توجه به فضا و جو فوق العاده ای 
که پیرامون این ساخته تحسین شده وحید 
جلیلوند به وجود آمده، انتظار می رود این 

رکوردشکنی ها ادامه پیدا کند.
بدون تاریخ بدون امضا

وحید جلیلوند فیلم بدون تاریخ بدون امضا 
را به نویسندگی علی زرنگار و وحید جلیلوند و 
تهیه کنندگی احسان علیخانی و علی جلیلوند 

در  سال ۱۳۹۵ جلوی دوربین برد. این فیلم 
که در همان نخستین نمایشش در جشنواره 
ملی فیلم فجر مورد توجه مردم و منتقدان قرار 
گرفت، داستانی تکان دهنده دارد درباره یک 
پزشک شاغل در پزشکی قانونی که وقتی با 
جسدی در سر کارش مواجه می شود به تردید 
دچار می شود که آیا او در مرگ این نوجوان 

نقشی داشته یا نه؟ 
در فیلم بدون تاریخ بدون امضا سعید داخ، 
نوید محمدزاده، هدیه تهرانی، علیرضا استادی، 
امیر آقایی، زکیه بهبهانی و ماهان نصیری ندا 

ایفای نقش کرده اند.
اکران مردمی

بدون تاریخ بدون امضا که  سال گذشته در 
چند نوبت تا پای اکران رفت، اما بنا به صلاحدید 
سازندگان، نمایش آن به زمانی مناسب موکول 
شد، مدت ها بود که قرار بود از تاریخ ۲۵ بهمن 
۱۳۹۶ در سینماهای ایران اکران شود. این 
فیلم که با موفقیت در فستیوال های درجه یک 
سینمایی کنجکاوی فراوانی را میان تماشاگران 
به وجود آورده بود، از همان نخستین اکران 
مردمی مورد استقبال پرشور سینمادوستان 
قرار گرفت؛ به نحوی که همان گونه که گفته 
شد نخستین اکران مردمی آن که با حضور 
 عوامل فیلم برگزار  شد، با ۹ سانس  فوق العاده

 روبه رو شد.
در اکران مردمی این فیلم در بامداد روز 
چهارشنبه ۲۴ بهمن نوید محمدزاده، زکیه 
بهبهانی، سعید داخ، وحید منافی، علی جلیلوند 
و وحید جلیلوند با مخاطبان شان دیدار کردند. 
نوید محمدزاده ضمن خوشامدگویی به 
مخاطبان فیلم گفت: بسیار خوشحالم چون 
در فیلمی بازی کرده ام که بعد از تماشای آن 
می توانم با افتخار در چشم شما نگاه کنم. او 
به حرف هایش این را علاوه کرد: خدا را شکر 
فیلمسازان شریفی مثل برادران جلیلوند در 
سینمای ما کار می کنند که با شرافت برای مردم 
فیلم می سازند. من همیشه دنبال این بوده ام که 
انتخاب کنم و خدا را شکر که انتخاب می شوم 
برای سینمایی که برای مردم است نه علیه مردم. 
محمدزاده که با گریم جدیدی در اکران مردمی 
کورش حاضر شده بود با شوخی حرف هایش 
را این طور ادامه داد: وقتی مو و ریشم را زدم، 
تازه فهمیدم آقای  هاشم پور چقدر جذاب است 
و ما نیستیم. این حرف او تشویق جمعیت را به 
همراه داشت. وحید جلیلوند نیز ضمن تشکر 

از استقبال مردم گفت: فیلم ما خیلی پیام 
پیچیده ای ندارد. ما در یک فیلم ساده با یک 
درام ساده سعی کرده ایم پیغامی را به مخاطب 
منتقل کنیم که امیدوارم این پیغام به خوبی و 

بدون لکنت به شما منتقل شود.
پرافتخارترین

بدون تاریخ بدون امضا در یک سال گذشته با 
حضور در بیست ویکمین جشنواره فیلم بوسان، 
بیست وپنجمین فستیوال فیلم  هامبورگ، 
سی وششمین جشنواره بین المللی فیلم ونکوور، 
بیست وهشتمین جشنواره فیلم لوبیانا اسلوونیا، 
چهل ویکمین جشنواره فیلم سائو پائولو، 
هجدهمین فستیوال فیلم های آسیایی سن دیگو 
آمریکا، بیست وهشتمین جشنواره بین المللی 
فیلم سنگاپور، چهل وهشتمین جشنواره فیلم 
گواهند، چهاردهمین جشنواره بین المللی 
فیلم دوبی، بیست وهشتمین جشنواره فیلم 
پالم اسپرینگ آمریکا و چهل وهفتمین جشنواره 
فیلم روتردام هلند و البته دریافت جوایزی چون 
سیمرغ بلورین بهترین کارگردانی، سیمرغ 
بلورین بهترین بازیگر مرد نقش مکمل برای نوید 
محمدزاده و سیمرغ بلورین بهترین صداگذاری 
برای سید علیرضا علویان از سی وپنجمین 
جشنواره فجر، جایزه بهترین کارگردانی برای 
وحید جلیلوند و جایزه بهترین بازیگری بخش 
افق ها برای نوید محمدزاده از هفتادوچهارمین 
جشنواره فیلم ونیز، جایزه هوگو طلایی 
کارگردانی از پنجاه وسومین جشنواره فیلم 
شیکاگو، جایزه سیلور الکساندر و جایزه منتقدان 
از پنجاه وهشتمین جشنواره فیلم تسالونیکی 
یونان، جایزه بهترین بازیگر برای نوید محمدزاده 
و جایزه منتقدان از نوزدهمین جشنواره 
فیلم براتیسلاوا، جایزه بهترین فیلمنامه از 
نوزدهمین جشنواره فیلم استکهلم، جایزه 
بهترین کارگردانی از جشنواره فیلم شید، جایزه 
بهترین بازیگری برای نوید محمدزاده و جایزه 
ویژه هیأت داوران از سومین دوره فستیوال فیلم 
سینه ایران و نیز جایزه ویژه هیأت داوران برای 
بهترین بازیگر مرد از یازدهمین آکادمی فیلم 
آسیا پاسفیک؛ پرحضورترین و پرافتخارترین 
فیلم سینمای ایران در  سال ۹۶ در مجامع 

بین المللی لقب گرفته است.
تکرار اعتراض

با توجه به شرایطی که برای اکران این فیلم 
در  سال گذشته پیش آمد و علاوه بر تعویق های 
مداوم در اکران عمومی بدون تاریخ بدون امضا، 

رسانه هایی خاص نیز این فیلم را به سیاه نمایی 
برای جلب توجه فستیوال های غربی متهم 
کردند. به نظر می رسد موج حضور مردمی برای 
استقبال از این فیلم ریشه در نوعی رفتار مدنی 
از سوی مردم برای اعتراض به رانت های موجود 
در فضای سینما و نیز حمایت های بی حساب و 
کتاب سازمان های فرهنگی این دیار از یک سری 
سینماگر خاص داشته باشد. این اتفاق در چند 
وقت اخیر چندبار دیگر هم رخ داده و موجب 
شده تا فیلم های اجتماعی سینمای ایران در آن 
برهه های زمانی از دیگر رقبای حمایت شده شان 
پیشی بگیرند. فراموش نکرده ایم حمایت 
بی نظیر سینمادوستان از فیلم جدایی نادر 
از سیمین را در نوروز ۹0 که در رقابت با فیلم 
اخراجی ها ۳ فروشی میلیاردی را برای آن فیلم 
رقم زد؛ یا همین دو سال پیش که ابد و یک روز 
را در رقابت با فیلم بادیگارد به فروشی ده و اندی 

میلیاردی رساند.
سینمای پرفروش اجتماعی

با این که گفته می شود و البته ادعایی 
صحیح نیز هست که در این مرز و بوم برای 
رکوردشکنی فقط و فقط می توان روی سینمای 
کمدی شرط بست، اما در این بین نباید کتمان 
کرد که سینمای اجتماعی نیز در جدول 
پرفروش های تاریخ سینمای ایران موقعیتی 
غبطه برانگیز دارد. در این فهرست »فروشنده« 
اصغر فرهادی با فروش نزدیک به شانزده میلیارد 
تومان در رتبه چهارم پرفروش ترین فیلم های 
تاریخ سینمای ایران ایستاده و »ابد و یک روز« 
سعید روستایی و »بارکد« مصطفی کیایی 
نیز با فروشی در حدود دوازده میلیارد جزو 
ده - دوازده فیلم پرفروش این سینما هستند. 
ساعت ۵ عصر، بادیگارد و لانتوری نیز در این 
فهرست جایگاهی آبرومند دارند. با این حساب، 
می توان گفت که بدون تاریخ بدون امضا با 
آغاز رویایی اکران، امید خوبی برای تکرار 
موفقیت آن فیلم ها و رسیدن به جایگاهی بالا 
در جدول فروش سینمای ایران دارد. به ادعای 
دفتر پخش کننده این فیلم، بدون تاریخ بدون 
امضا قطعا در سومین روز اکرانش رقم فروش 
یک میلیارد تومان را پشت سر خواهد گذاشت 
و اگر این اتفاق رخ دهد، هیچ بعید نیست این 
فیلم با ادامه این راه به سرعت خود را به جدول 
پرفروش ترین فیلم های سینمای ایران برساند 
که برای فیلمی با این درونمایه و سر و شکل 

منتقدانه دستاورد بزرگی خواهد بود.

 سینمای اجتماعی در رقابتی دشوار و نفس گیر

آیا بدون تاریخ بدون امضا  رکوردشکن می شود؟!

خبر

  شهروند|   نمایشگاه انفرادي عکس های 
نیکي کریمي کارگردان، بازیگر و تهیه کننده 
سینمای ایران روز جمعه ۲٧ بهمن ماه 
 در گالری اعتماد باغ نگارستان تهران

 افتتاح می شود. 
این هنرمند که درکنار مشغله هاي سینمایي 
خود، سال هاست که به فعالیت هاي ترجمه 
و عکاسي مي پردازد، این روزها مشغول 
برگزاري نمایشگاهش از عکس هایي است که 
دغدغه هاي ذهني او در سال هاي اخیر را در 
برمي گیرد. عکاسي مجموعه »گل مردگی« 
در  سال ۹۴ شروع شده و طبق گفته او، 
برایش فرازونشیب بسیاري داشته تا به تصویر 
نهایی برسد:   این اولین بار بود که از طبیعت 
و خیابان و دوربین روی دست به استودیو 

می رفتم و صحنه ها را می چیدم. احساس یک 
فیلمساز/ نقاش را داشتم که باید قابی ابدی از 
تصویرش می ساخت. مردن و به استعاره از آن، 
پژمردن جهانم را به هم زده بود؛ چراکه مرشد 
همیشگی ام را از دست داده بودم و درگیر ذهنی 
به تصویرکشیدن این فقدان بودم. همزمان 
اخبار نابسامانی های خاورمیانه من را بیشتر به 
مفهوم نیستی و فقدان درگیر می کرد. احساس 
تک افتادگی و تنهایی در جهانی بی نور و 
بی امنیت. همه اینها من را رساند به گل مردگی.  
این سومین نمایشگاه عکس این هنرمند است. 
نیکي کریمی که پیش از این دو نمایشگاه عکس 
از عکس های خود، یکي در گالري گلستان در 
ایران و دیگری در گالري کورت یارد امارات 
به نمایش گذاشته تا امروز سبک های مختلف 

عکاسی را تجربه کرده اما عکاسی از طبیعت در 
آثار او چشمگیرتر است. 

  نخستین نمایشگاه عکس هاي نیکي کریمي، 
با عنوان افق ها در  سال ۸۸ در گالری گلستان 
برگزار شد که مجموعه عکس ها از سفری بوده که 
از کاشان و اصفهان شروع شد و تا لرستان و بعد 
هم از آن به طرف بندرانزلی و رشت تا لاهیجان 
و ماسوله ادامه داشت. طبیعت هایی بدون انسان، 
افق های گسترده و تپه ماهورهای چشم نواز. 
همان مجموعه بود که در  سال ۱۳۸۹ در گالری 
کورت یارد امارات نیز به نمایش گذاشته شد. 
  نمایشگاه گل مردگي از روز جمعه ۲٧ بهمن در 
گالري اعتماد واقع در میدان بهارستان خیابان 
دانشسرا، باغ نگارستان تا ۱۵ اسفند براي بازدید 

عموم دایر خواهد بود. 

نمایشگاه عکس های نیکي کریمي


